
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  29ο  έτους  2020
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 29η) 

Στις Σέρρες, σήμερα 01 Οκτωβρίου 2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00΄ μ., συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση  η  Οικονομική  Επιτροπή,  ύστερα  από  την  αριθμ.  29/28-09-2020 έγγραφη
πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  που  επιδόθηκε  σε  όλα  τα  μέλη  της,
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄).

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:
                                                                             
1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Μητλιάγκα  Βαρβάρα,  5.  Χρυσανθίδης
Βασίλειος,

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καρακολίδης Παναγιώτης,  2. Νυχτοπάτης Γεώργιος, 3. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,
4. Χράπας Παντελής,  Μέλη.
 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, που
ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 687/30-9-2020 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη Αλέξανδρου,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   406  / 2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Ορισμός Δικηγόρου προκειμένου να παραστεί και να  εκπροσωπήσει  τον  Δήμο  ενώπιον
του  Μονομελούς  Διοικητικού  Πρωτοδικείου  Σερρών,  στην  συζήτηση  της  με  αριθμ.
κατάθεσης  ΠΡ168/21-5-2019  Προσφυγής  –  Αίτησης  Συμβιβασμού   της  Ανώνυμης
Εταιρίας  με  την  επωνυμία  “ΠΑΡΦΕ  ΑΕ  –  ΕΙΔΩΝ  ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΑΡΤΟΠΟΪΑΣ  ΚΑΙ  ΣΟΚΟΛΑΤΟΠΟΪΑΣ”,  κατά  του  Νομικού  Προσώπου  με  την
επωνυμία “Δήμος Σερρών” και κατά της υπ΄ αριθ. 237 και με αριθμό πρωτ. 12632/17-04-
2019 απόφασης επιβολής προστίμου του Δημάρχου Σερρών.

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 26302/14-09-2020
Εισήγηση της Νομικής Υπηρεσίας του Δήμου, που έχει ως εξής :

« κ. Πρόεδρε, 
Π Α Ρ Α Κ Α Λ Ω

Όπως ενεργήσετε τα δέοντα για τον ορισμό της υπογραφούσης δικηγόρου, η οποία θα παραστεί και
- 1 - 

ΑΔΑ: ΩΙΛΛΩ10-ΤΦΞ



θα εκπροσωπήσει τον Δήμο Σερρών  ενώπιον του Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Σερρών
στην  συζήτηση  της  υπ’  αριθμ.  ΠΡ  168/21-05-2019  Προσφυγής-Αίτησης  Συμβιβασμού  της
Ανώνυμης  Εταιρίας  με  την  επωνυμία  “ΠΑΡΦΕ  Α.Ε.  -  ΕΙΔΩΝ  ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΑΡΤΟΠΟΪΑΣ ΚΑΙ ΣΟΚΑΛΟΤΟΠΟΪΑΣ κατά του Δήμου Σερρών την 12 Νοεμβρίου 2020, ημέρα
Πέμπτη και ώρα 12:00 μ. ενώπιον του Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Σερρών ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.
4623/2019 και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Ορίζει  την  με  πάγια  αντιμισθία  δικηγόρο  του  Δήμου  Σερρών  κ.  Μαρία  Τσινίκα,  να
παρασταθεί  για  λογαριασμό του Δήμου Σερρών,  κατά τη  δικάσιμο της  12ης  Νοεμβρίου 2020,
ημέρα Πέμπτη και  ώρα 12.00 μ. ή  σε  κάθε  μετ’ αναβολή  δικάσιμο,  ενώπιον  του  Μονομελούς
Διοικητικού Πρωτοδικείου Σερρών, στη συζήτηση της με αριθμό κατάθεσης ΠΡ168/21-5-2019 Προσφυγής
–  Αίτησης  Συμβιβασμού  της  Ανώνυμης  Εταιρίας  με  την  επωνυμία  “ΠΑΡΦΕ  ΑΕ  –  ΕΙΔΩΝ
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΤΟΠΟΪΑΣ ΚΑΙ ΣΟΚΟΛΑΤΟΠΟΪΑΣ”, στρεφόμενης κατά του Νομικού
Προσώπου με την επωνυμία “Δήμος Σερρών” και κατά της υπ΄ αριθ. 237 και με αριθμό πρωτ. 12632/17-
04-2019 απόφασης επιβολής προστίμου του Δημάρχου Σερρών, για αυθαίρετη χρήση κοινόχρηστου
χώρου. να  καταθέσει  υπομνήματα,  να  προβάλει  ισχυρισμούς,  ενστάσεις,  αποδεικτικά  μέσα  και  να
ενεργήσει κάθε τι νόμιμο, προκειμένου να υπερασπιστεί τα δημοτικά συμφέροντα.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ         
                                                                   
                                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ
                                                                         
                                                                                      1)  Σιαμάγκας Δημήτριος

                                                                                      2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                      3)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                      4)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

       - 2 -

ΑΔΑ: ΩΙΛΛΩ10-ΤΦΞ



Σέρρες  02 - 10 - 2020

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 
                                                                              

ΑΔΑ: ΩΙΛΛΩ10-ΤΦΞ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η 406 / 2020
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2020-10-02T09:33:46+0300
	Athens




